
 

 

           
__________________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, skr. pocztowa 43  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Dział Zamówień Publicznych                     Grodzisk Mazowiecki;  12.02.2019 r. 
 
SPS – V. 262.9.2019 
    
                                     Wg rozdzielnika  
  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
dostawę odczynników koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatorów  do Szpitala Zachodniego  w 
Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/8/D/19). 
  
Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia 
 

1. Czy Zamawiający określając + 8000 badań patologicznych D-dimerów wymagających powtórnego 
oznaczenia, wymaga doliczenia dodatkowych oznaczeń wynikających z przekroczenia zakresu 
liniowości 4000 ng/mlFEU ? 
Odpowiedź :  Tak. 

2. Czy oznaczenie anty Xa w pozycji 7 to oznaczenie heparyny drobnocząsteczkowej? 
Odpowiedź :  Tak. 

3. Czy Zamawiający wymaga oryginalnych odczynników producenta analizatora ? 
Odpowiedź : Tak. 

4. Czy Zamawiający oceni odczynnik do antytrombiny ciekły oraz ciekłą kontrolę do d-dimer gotowe 
do użycia równocennie z ciekłym odczynnikiem do fibrynogenu? 
Odpowiedź : Nie.  

5. Czy Zamawiający oceni równocennie prekalibrowane testy do PT, DD i fibrynogenu z ofertą, w 
której te testy kalibrowane są jedynie raz na serię odczynnika , czyli maksymalnie 1 raz w roku ze 
względu na długie serie odczynnikowe? 
Odpowiedź : Tak. 

6. Czy Zamawiający oceni równocennie ze stabilnością na pokładzie fibrynogenu  powyżej 7 dni 
stabilność odczynnika do  PT powyżej 7 dni? 
Odpowiedź : Nie. 

7. Czy możliwość pomiaru długich czasów krzepnięcia ma być udokumentowana oryginalna metodyką 
z analizatora (metoda oryginalna a nie samodzielna modyfikacja użytkownika)? Czy metoda ma 
umożliwiać podgląd krzywych reakcji  krzepnięcia umożliwiający ocenę prawidłowości przebiegu 
reakcji krzepnięcia? 
Odpowiedź : Nie. 

 
Jednocześnie zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem 
niniejszego postepowania : 
Termin składania ofert : 18.02.2019 r. godz. 11:00 
Termin otwarcia ofert : 18.02.2019 r. godz. 11:30 
 
 
                                                                                                    …………………….. 
                                                                                                                Podpis  


